
ÚČESOVÉ
TRENDY

2024
KADEŘNICKÉ
VZDĚLÁVACÍ

PROGRAMY 



ITALSKÁ ÚČESOVÁ MÓDA

ODNESETE SI MATERIÁLY
•	 pracovní	postupy	barvení,	střihu	i	stylingu	(v	češtině)
•	 poutače	pozornosti	pro	vyzdobení	salonu
•	 set	plakátů	s	modelkami
•	 přístup	do	interaktivní	aplikace		

A ZÍSKÁTE VÝHODY PRO SALON
•	 odlišení	se	od	konkurence
•	 další	příležitost	hovořit	o	barvách
•	 rozšíření	nabídky	služeb
•	 posílení	loajality	klientely

TRENDY PŘEDSTAVÍ
Gigi	Gueretta	
Sebastian	Nemi
Adele	Divišová

Nabídkou	nových	účesů	a barev	se	lze	účinně	odlišit	od konkurence.	Dopřejte	si	volné	odpoledne	
a ponořte	se	do kreativního	světa	účesové	módy,	technik	stříhání	a barvení.	Díky	využití	kamery	
na pódiu	vám	neunikne	žádný	detail.	A postupy	jsou	zpracovány	tak,	aby	bylo	snadné	je	
aplikovat	i ve svém	salonu.



15. 4. 2024 | BRATISLAVA
City	Hotel	Bratislava,	s.r.o.,	
Seberíniho	9
www.hotelbratislava.sk
Kontakt:	Ing.	Jarmila	Bajáková,	
Erika	Varechová,	Kateřina	Šurábová

TERMÍNY ŠKOLENÍ

16. 4. 2024 | BRNO
OREA	Congress	Hotel,	
Křížkovského	458/47	
www.orea.cz/hotel-congress
Kontakt:	Martina	Tanhäuserová,	Vlaďka	
Zavadilová,	Lenka	Hrudová,	Jana	Krečmerová,	
Jana	Lévai

Seminář začíná vždy 
ve 13 hodin, předpokládané 
ukončení přibližně v 17 hodin. 

Cena vstupenky 
890 Kč / 35 €.

29. 5. 2024 | PRAHA
STAGES	HOTEL	Prague,	Českomoravská	19a,	
Praha	9	(vedle	arény	O2)
www.stageshotel.com
Kontakt:	Jaroslava	Hammerlová,	Pavla	
Kovářová,	Michala	Krejčiříková,	Alena	Moudrá,	
Jitka	Ptáčková,	Věra	Benešová,	Jana	Lévai,	
Lenka	Hrudová

Cesta	z nádraží	Libeň,
s případnou	zastávkou	
v showroomu	nábytku	



•	 Ing. Bajáková	Jarmila 
0905 543 047	|	bajakova@beautycosmetic.sk

•	 Benešová	Věra 
775 857 933	|	benesova@beautyservis.cz

•	 Hammerlová	Jaroslava 
777 714 254	|	hammerlova@beautyservis.cz

•	 Hrudová	Lenka 
777 106 780	|	hrudova@beautyservis.cz

•	 Kovářová	Pavla 
777 714 251	|	kovarova@italystyle.cz

•	 Krečmerová	Jana 
770 198 794	|	krecmerova@beautyservis.cz	

•	 Krejčiříková	Michala 
775 857 938	|	krejcirikova@beautyservis.cz

•	 Lévai	Jana 
775 857 932|	levai@beautyservis.cz

•	 Moudrá	Alena 
777 714 253	|	moudra@beautyservis.cz

•	 Ptáčková	Jitka 
770 198 790	|	ptackova@beautyservis.cz

•	 Šurábová	Kateřina 
0917 112 603	|	surabova@beautycosmetic.sk

•	 Tanhäuserová	Martina 
777 600 791	|	tanhauserova@beautyservis.cz

•	 Varechová	Erika 
0917 112 601	|	varechova@beautycosmetic.sk

•	 Zavadilová	Vlaďka 
733 710 564	|	zavadilova@beautyservis.cz

NEMÁTE SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE? 
PAK SE O VÁS POSTARÁ:
Pavla Doležalová
tel. 775 857 935, dolezalova@italystyle.cz 

ITALY	STYLE	LINEA,	s.r.o.	Praha 
tel.	461 049 020	|	info@italystyle.cz

www.framesi.cz Framesi	CZ	a SK LET 004-K 2404N

INFORMACE A VSTUPENKY



ÚČESOVÉ
TRENDY

2024
KADEŘNICKÉ
VZDĚLÁVACÍ

PROGRAMY 



ITALIAN TOTAL LOOK
Elegance a kreativita pro ženy a muže, 
kteří se chtějí ve svém účesu cítit 
komfortně. 
Ale zde uvedené fotografie jsou pouze 
ilustrační. Účesové trendy pro rok 2024 
jsou stále zahalené tajemstvím.



PŘEDSTAVENÍ ÚČESOVÝCH TRENDŮ 2024

ODNESETE SI MATERIÁLY
• pracovní	postupy	barvy,	střihu	i stylingu

(v češtině)
• poutače	pozornosti	pro	vyzdobení	salonu
• set	plakátů	s modelkami
• přístup	do interaktivní	aplikace

A ZÍSKÁTE VÝHODY PRO SALON
• odlišení	se	od konkurence
• další	příležitost	hovořit	o barvách
• rozšíření	nabídky	služeb
• posílení	loajality	klientely

Zveme	vás	na cestu	do světa	kreativity	a dokonalých	účesů!	Během	prezentace	návrhů	pro	rok	2024	
načerpáte inspiraci od kadeřnického technologického týmu Framesi pro ČR a SR.  
Proč	si	neudělat	svůj	DEN?	Ponořte	se	do úžasného	světa	účesové	módy	a technik	práce.	Díky	využití	
kamery	na pódiu	vám	neunikne	žádný	detail.	A postupy	jsou	zpracovány	tak,	aby	bylo	snadné	je	
aplikovat i ve svém salonu.



TERMÍNY ŠKOLENÍ

9. 4. 2024 | Ústí nad Labem
Hotel Větruše****
Fibichova	3547/23
www.hotel-vetruse.cz

Kontakt: Jaroslava Hammerlová

Zahájení semináře 
v 11 hodin 

780 Kč / 30 €

10. 4. 2024 | Liberec
Clarion Grandhotel Zlatý Lev****
Gutenbergova	3
www.clariongrandhotelzlatylev.com

Kontakt:	Věra	Benešová,	Alena	Moudrá

. .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



• Ing. Bajáková	Jarmila
0905 543 047	|	bajakova@beautycosmetic.sk

• Benešová	Věra
775 857 933	|	benesova@beautyservis.cz

• Hammerlová	Jaroslava
777 714 254	|	hammerlova@beautyservis.cz

• Hrudová	Lenka
777 106 780	|	hrudova@beautyservis.cz

• Kovářová	Pavla
777 714 251	|	kovarova@italystyle.cz

• Krečmerová	Jana
770 198 794	|	krecmerova@beautyservis.cz

• Krejčiříková	Michala
775 857 938	|	krejcirikova@beautyservis.cz

• Lévai	Jana
775 857 932|	levai@beautyservis.cz

• Moudrá	Alena
777 714 253	|	moudra@beautyservis.cz

• Ptáčková	Jitka
770 198 790	|	ptackova@beautyservis.cz

• Šurábová	Kateřina
0917 112 603	|	surabova@beautycosmetic.sk

• Tanhäuserová	Martina
777 600 791	|	tanhauserova@beautyservis.cz

• Varechová	Erika
0917 112 601	|	varechova@beautycosmetic.sk

• Zavadilová	Vlaďka
733 710 564	|	zavadilova@beautyservis.cz

NEMÁTE SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE? 
PAK SE O VÁS POSTARÁ:
Pavla Doležalová
tel. 775 857 935, dolezalova@italystyle.cz 

INFORMACE A VSTUPENKY

ITALY STYLE LINEA, s.r.o. Praha 
tel.	461 049 020	|	info@italystyle.cz

www.framesi.cz Framesi CZ a SK LET 004-K 2404




